
4. 
4.1. 

4.2. 

5.71. 
5.2. 

SMLOUVA o DÍLO 
Dle & 631 a následujících Občanského zákoníku 

Objednavatel 
Firma: Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna Višňové, Zámekil 
Sídlo: Zámek 1, Višňové 
IČ: 494 38 921 
Statutární orgán: Mgr. Vladimír Korek 
Tel/email: 602 640 403, info©vuvisnove.cz 

(dále jen jako „Objednavatel“ na straně jedné) 

Zhotovitel: 
Firma: JOKA Moravský Krumlov, s.r.o. 
Sídlo: Skalice 197, 671 71 Skalice 
IČ: 479 10 721 
DIČ: CZ47910721 
Statutární orgán: Ing. Ivoš Bazal, jednatel společnosti 
Bank.spoje_ní: KB, a.s., 107-4827470287/0100 
Tel. / E-mail: 737 243 184, M a l ý - Q W  m m m  
Oprávněná osoba za zhotovitele: Jana Knoflíčková 
Tel. / E-mail: 730 822 790, jana.knoflickova©ioka-mk.cz 
(dále jen jako „Zhotovitel" na straně druhé) 

Předmět smlouvy 
Dodávka kancelářského vybavení 
Stavební a truhlářské práce 

Cena plnění a platební podmínky 
Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit 398.870,- Kč včetně DPH dle rozpisu. 
Cenová nabídka je součástí této smlouvy o dílo. Cena plnění zahrnuje vypracování vizualizace, 
cenového nabídky, zaměření, výrobu, montáž, dopravu a úklid po montáži. V případě dodělků 
nad rámec cenové nabídky, bude doceněno posléze. 
Jako doklad o úhradě slouží výhradně výpis z účtu zhotovitele 

Místo plnění 
Zhotovitel bude dílo provádět ve své truhlářské dílně na adrese Skalice 197, 671 71 Skalice. 
Objednavatel převezme dílo na adrese Zámek 1, Višňové 

Helena Kulhánková
Zvýraznění



6.2. 

7. 
7.1. 

7.2. 

7.3. 

7.4. 

9.2. 

9.3. 

9.4. 

10. 
10.1. 

10.2. 

11. 
11.1. 

Doba plnění 
Zhotovitel zahájí výrobu díla po úhradě faktury a zaměření v místě montáže. Objednavatel je 
povinen však zhotoviteli umožnit po zaplacení faktury do 3 — 5 dnů zaměření, aby mohlo dojít 
k zahájení výroby. 
Zhotovitel se zavazuje fyzicky dokončit a předat dílo v provozuschopném stavu objednavateli 
do 8-12 týdnů od zahájení výroby dila. 

Předání a převzetí díla 
Zhotovitel je povinen předat objednavateli dílo, v kvalitě odpovídající obvyklému účelu díla, 
právním předpisům a příslušným technickým normám. 
O předání díla sepíší smluvní stany protokol, v němž bude uveden stav díla v okamžiku předání 
a případné vady s termínem odstranění. Objednavatel je povinen dílo převzít s vadami, které 
nebrání užívání. 
O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí zhotovitel předávací protokol, ve kterém 
budou specifikovány případné vady nebo nedodělky a stanoven způsob a termín odstranění. 
U předání musí být přítomen zástupce objednavatele. 

Záruka 
Zhotovitel poskytne objednavateli záruční dobu na bezvadnou funkčnost předmětu smlouvy, a 
to na dobu 60 měsíců od doby předání a převzetí díla. 
V případě spotřebičů je záruka stanovena výrobcem spotřebičů. 

Práva a povinnosti objednavatele a zhotovitele 
Objednavatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu plnění, tak jak je sjednáno v článku 4. této 
smlouvy. 
Objednavatel je povinen řádně předat zhotoviteli pracoviště pro montáž díia dle článku 5. této 
smlouvy. 
Objednavatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy pokud zhotovitel přeruší bez udání 
důvodu práce na zhotovení díla, a to na dobu delší než 30 dnů, nebo v případě, že zhotovené 
dílo je zcela nezpůsobilé k účelu použití. 
Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy pokud objednavatel nezaplatí fakturu ve 
splatnosti ani v dohodnutém termínu nebo mu nebude umožněno zaměření před výrobou. 

Sankce a pokuty 
Smluvní strany se dohodly pro případ prodlení objednavatele se zaplacením ceny za dílo na 
smluvní pokutě ve výši 0,05% za každý den prodlení. 
Smluvní strany se dohodly pro případ prodlení zhotovitele s dodáním díla na smluvní pokutě ve 
výši 0,05% za každý den prodlení. 
Závěrečná ujednání a kompletační činnost 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží objednavatel 
a druhý zhotovitel 



11.3. V případě vzniklých škod na jiném majetku objednavatele mimo uvedené činnosti či na 
majetku třetích osob při provádění akce, jdou tyto škody v plné míře na vrub zhotovitele. 

11.4. Zhotovitel po celou dobu realizace zodpovídá a nese odpovědnost za bezpečnost pracovníků 
na stavbě včetně veškerého nářadí a techniky. 

11.5. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň prohlašují, že si 
smlouvu přečetly, a že nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. 

Přílohy: 
1. CN kancelář - Višňové 
2. Vizualizace dle požadavků objednavatele 

Ve Skalici, 21.12.2023 

Za zhotovitele 
JOKA Moravský Krumlov s.r.o. 

M 3 1 9 7 ,  sn 71 Skalice 
_ ml.: 515 322 655 

Juka—mk IC:/179107 1 
W "  '. . 

lng. lvoš Baz l 

JOKA Moravský Kruml 

V.. ..................... , dne 21.12.2023 

za objednavatele 

. .no-ion,. ..................................................... 

Mgr. Vladimír Korek 

Výchovný ústav, střední škola 

a školníjídelna Višňové 


